
   

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami:

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3
zastoupená Ing. Zdeňkem Kabátkem, ředitelem VZP ČR
k podpisu dohody je pověřena J^^^^^^^^^^^^^^^^|ředitelka Regionální pobočky Plzeň, 
pobočky pro Jihočeský, Karlovarský a Plzeňský kraj, VZP ČR 
IČO: 41197518; DIČ: CZ41197518
ID DS: i48ae3q
bankovní spojení: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA č. účtu: 1117002311/0710

dále jen: „Pronajímatel“

a

Pojišťovna VZP, a.s.
se sídlem: Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1
zastoupená předsedou představenstva,
představenstva

, místopředsedou

IČO: 27116913,
DIČ: CZ27116913
ID DS: 2cbfqmx
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č. účtu: 35-7171330217/0100

dále jen: „Nájemce“

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 12. 2024 dohodu o ukončení Smlouvy o nájmu nebytových 
prostor. Předmětem uvedené dohody bylo ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 
1.12.2007, ve znění pozdějších dodatků dohodou stran k 31. 12. 2024.

2. Pronajímatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle dohody uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou dohodu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
dohody uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků 
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané dohody, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené dohody a v souladu 
s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku 
neuveřejněni dohody v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou dohodu ve znění, jak 
je dále uvedeno.



 
 

 
 

 
 

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinností, který 
touto smlouvou nově sjednávajíce zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané dohody, 
která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou dohodou 
a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
dohody považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle dohody 
uvedené v ěl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Dohoda o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 19. 12. 2024

a Plzeňský kraj, VZP ČR

místopředseda představenstva



 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

Dohoda o ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor

mezi smluvními stranami:

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 
zastoupená Ing. Zdeňkem Kabátkem, ředitelem VZP ČR 
k podpisu dohody je pověřena 
ředitelka Regionální pobočky Plzeň.
pobočky pro Jihočeský. Karlovarský a Plzeňský kraj. VZP ČR 
IČO: 41197518; DIČ: CZ41197518 '
ID DS: i48ae3q
bankovní spojeni: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA
ě. účtu: 1117002311/0710

(dále jen: „Pronajímatel“) na straně jedné
a

Pojišťovna VZP, a.s.
se sídlem: Lazarská 1718/3, 110 00 Praha 1
zastoupená I ________ _______ předsedou představenstva.
místopředsedou představenstva 
IČO- 27116913. DIČ: CZ27 116913 
ID DS: 2cbfqmx
bankovní spojení: Komerční banka. a.s.
č. účtu: 35-7171330217/0100

(dále jer:: „Nájemce“) na straně druhé

Dne 1.12.2007 uzavřely smluvní strany Smlouvu o nájmu nebytových prostor a další ujednání. 
následně smluvní strany uzavřely Dodatky této Smlouvy č. 1 až 8.

Z duvodu změny předmětu nájmu se s Nájemcem uzavírá nová Smlouva. která nahrazuje 
Smlouvu původní/ Docház.í k ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 1.12.2007. 
ve znění pozdějších Dodatků, (dále jen „Smlouva, o nájmu nebytových prostor“). dohodou stran 
k 31.12.2024. ' '

V souladu s Článkem lil. odstavec 7 Smlouvy o nájmu nebytových prostor se Pronajímatel 
zavazuje dodat z důvodu ukončeni nájmu vyúčtování záloh na služby nejpozději do 31.5.2025. 
Ostatní ustanovení tohoto bodu Smlouvy o nájmu nebytových prostor jsou považována za 
platná.

V Praze dne: V Plzni dne:

předseda představenstva ředitelka Regionální pobočky Plzeň.
Pojišťovna VZP. a.^. pobočky pro Jihočeský. Karlovarský' a Plzeňský kraj. VZP ČR

místopředseda představenstva 
Pojišťovna VZP, a.s.


